[image: image1.emf]
СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2011                                                                                                                              № 120

ст-ца Раздольная

Об утверждении гарантийного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

На основании Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ                    «О погребении и похоронном деле», статьи 14 устава Раздольненского сельского поселения Кореновского района, Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района решил:

1. Утвердить      гарантированный    перечень     услуг     по     погребению,
оказываемых   на   территории   Раздольненского сельского поселения Кореновского района (приложение).

2. Решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского
района от 24 декабря 2010 года № 76 «Об утверждении гарантийного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории муниципального образования Раздольненского сельского поселения Кореновского района» считать утратившим силу.

3.Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете Кореновские вести» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

                              А.Н.Еригин

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

от 22.12.2011 № 120

ПРЕЙСКУРАНТ

гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района

№ п/п
Наименование услуги
Цена, руб.

1
Оформление документов, необходимых для погребения
121,00

2
Предоставление (изготовление), доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения:
1907,00

3

2.1 Гроб стандартный, строганный, из материалов толщиной 25-32 мм, обитый внутри и снаружи тканью х/б с подушкой из стружки
1229,00

2.2 Инвентарная табличка с указанием ФИО, даты рождения и смерти
88,00

2.3.   Доставка гроба и похоронных принадлежностей по адресу, указанному заказчиком 1.3 указанному заказчиком
590,00

Перевозка тела (останков) умершего к месту захоронения
728,00

4
Погребение умершего при рытье могилы экскаватором
767,00

5
Погребение умершего при рытье могилы вручную
1759,00

6
ИТОГО предельная стоимость гарантированного перечня услуг по погребению

При рытье могилы экскаватором
3523,00

При рытье могилы вручную
4515,00

Глава Раздольненского

сельского  поселения

Кореновского  района                                                                                   А.Н.Еригин